
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.05.2015       Ужгород               № 165 
 

Про передачу об’єктів 
комунальної власності 

 
У зв’язку із повною оплатою фінансових лізингових послуг на 

закупівлю модульних котелень і теплогенеруючого обладнання та з набуттям 
права власності на предмети лізингу, відповідно до Закону України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статей 31, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 

 
 1.Управлінню капітального будівництва (Юрко А.А.) передати 

завершені будівництвом та реконструкцією об’єкти комунальної власності 
міста на баланс: 

- управлінню освіти Ужгородської міської ради автономні котельні з 
мережами: 

- по вул. Легоцького, 64а для теплопостачання ДНЗ № 21 
(будівництво); 

- по вул. Йокаї, 9 для теплопостачання ДНЗ № 12 (будівництво); 
- по вул. Тельмана, 2в для теплопостачання ДНЗ № 1 та ЗОШ № 7 

(будівництво); 
- по вул. Айвазовського,9 для теплопостачання ДНЗ № 16 

(реконструкція). 
- УЗОШ № 8 автономну котельню із мережами по вул. Генерала 

Свободи, 9 б для теплопостачання ЗОШ № 8 та НВК «Первоцвіт» 
(будівництво); 

- Ужгородській СЗОШ № 2 автономну котельню із мережами по            
вул. Підгірній, 43 (будівництво); 

- СЗОШ № 5 котельню із встановленням автономних котельних 
агрегатів на котельні з мережами по Київській набережній, 16 
(реконструкція); 

- НВК «ЗОШ І ст. - ДНЗ Престиж» автономну котельню із мережами 
по вул. Макаренка, 6 для теплопостачання НВК "Престиж" (будівництво); 

- НВК «Гармонія» автономну котельню з мережами по            
вул. Доманинській, 263, після її будівництва; 



- ЗОШ І ст. - ДНЗ «Ялинка» автономну котельню з мережами по            
вул. Нахімова, 3а, після її будівництва. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
міського голови Фленька В.Ю. 

 
 
 

Міський голова                                                                В. Погорелов 


